mensis [blank], pontificatus prelibati domini nostri domini
Leonis pape Decimi anno nono, presentibus ibidem vener-

abilibus viris dominis Johanne Andrea de Zoellis, archidiacono

Britonoriensi et [incomplete]. 24.

1521, August 1.—Letter of .the Guardian of the Observant
Friars of Mount Sion creating Sir John Willoughby a Knight
of the Holy Sepulchre.

In Dei Omnipotentis nomine, Amen. Notum sit omnibus
presentes nostras litteras inspecturis, qualiter, hoc anno
Salutis nostre M. D. XXI., generosus ac nobilis vir Dominus
Johannes Villughby, de Anglia, nuper ad sacratissima terre

sancte mysteria visitanda, magno devotionis affectu, se con-

tulerit, Deoque opitulante, multis transactis periculis, loca

sanctissima petierit et in primis ardentissimo sanctum
Dominicum Sepulchrum visitavit, sanctissimosque Calvarie,

Syon et Oliveti montes, Virginisque intemerate sepulchrum
in medio vallis Josaphat, nativitatis quoque et presepii

Salvatoris nostri in Bethleem Juda, fluentaque Jordanis et

Quarantani montes, et omnia alia a modernis Christi fidelibus

perigrinis visitari solita, non modico labore, et, ob locorum
anfractus, maximo discrimine et expensis plurimis circuivit,

atque iteratis precibus devote personaliter adoravit, et,

ostendens veram Christiani nominis professionem, omnia
adversa magnanimiter pertulit.

Idcirco, ego Frater Zenobius Masius, de Florentia, Ordinis

Minorum regularis obs[ervancie] sacri Conventus Montis
Syon guar[dianus] ceterorumque locorum Terre Sancte com-
miss[arius] (licet immeritus), animadvertens ejusdem Domini
stemmata, ceterasque ejus virtutes, quibus Sanctissimi Sepulchri
Milites dotati esse tenentur, motu proprio impulsus, ob immen-
sam ejusdem Domini Johannis devotionem in hec sacrosancta
mysteria, et singulares zelus in totius religionis augmentum,
et erga seraphici Patris nostri Franci[sci] ordinem, prefatum
Dominum Johannem, auctoritate apostolica mihi in hac parte
cum plenitudine potestatis commissa singular! privilegio et

gratia, Sanctissimi Sepulchri jam dicti Militem institui, ordinavi,

et benedixi, ac per presentes institutum, ordinatum, et bene-
dictum super Gloriosissimo Domini Sepulchro denuncio

;

decemens insuper, eundem posse deferre Sancte Crucis,

141

Sanctissimi Sepulchri seu Sancti Georgii insignia publico vel

secrete, prout sibi placuerit ; dotans ipsum omnibus gratiis,

privilegiis ac muneribus hujus Sancte Militie, quibus uti omnibus
locis gaudereque sine aliqua interpellatione possit et debeat,